
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato, - Tel. 091/238. 93790 - 93791 - 93793 - 93627 

Fax: 09123860508 - email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

1 

SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

 

Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di 
Amministrazione, per il biennio 2019/2021 

 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
 
Visto il D.R. n. 773/2019 con cui è stato emanato il bando per l’elezione dei rappresentanti degli 

studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di Amministrazione per il biennio 2019/2021; 
 
Visto il verbale della Commissione elettorale con cui vengono comunicati i risultati delle elezioni 

svoltesi nei giorni 14 e 15 maggio 2019; 
 

DECRETA 
 
Sono eletti, quali rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di 
Amministrazione, per il biennio 2019/2021, i seguenti studenti: 
 

SENATO ACCADEMICO 
 

COGNOME NOME 
LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

MATRICOLA LISTA 

Cavaleri Giuseppe   
Vivere Ateneo – RUN – Uniattiva – Onda Universitaria – NRG 

– Auletta ’99 – Progetto Universitario – Studenti Universitari 

Scalia Gabriele   
Vivere Ateneo – RUN – Uniattiva – Onda Universitaria – NRG 

– Auletta ’99 – Progetto Universitario – Studenti Universitari 

Giardina 
Ilenia 

Concetta 
  

Intesa Universitaria – Rete Universitaria Mediterranea – Unione 
degli Universitari – Foro di Giurisprudenza – Avanti- Alpha 

Omega – Unione d’Ateneo 

La Barbera Giulia   
Intesa Universitaria – Rete Universitaria Mediterranea – Unione 

degli Universitari – Foro di Giurisprudenza – Avanti- Alpha 
Omega – Unione d’Ateneo 

 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

COGNOME NOME 
LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

MATRICOLA LISTA 

Caruso Patrizia   
Vivere Ateneo – RUN – Uniattiva – Onda Universitaria 
– NRG – Auletta ’99 – Progetto Universitario – Studenti 

Universitari 

Sanzone Aurora Erika   
Intesa Universitaria – Rete Universitaria Mediterranea 
– Unione degli Universitari – Foro di Giurisprudenza – 

Avanti- Alpha Omega – Unione d’Ateneo 

 
La presente nomina ha effetto a far data dal giorno 01 luglio 2019. 

Il Rettore 
F.to Prof. Fabrizio Micari 


